第 1 頁  共 2 頁

致理科技大學  資訊管理系
105 學年度第 1 學期第 6 次系教評委員會會議紀錄

開會時間：106 年 1 月 5 日（星期四）12 時至 13 點

開會地點：圖書館大樓 6 樓創客基地(原創新應用中心)

主  席：曹祥雲 主任

出席人員：林紹胤老師、張慧老師、林政錦老師、陳文雄老師、王嬿惠老師、

呂崇富老師

請假人員：陳瑛琪老師

記錄：詹佳昌

壹、宣讀前次會議決議執行情形：

提案一

案由：105 學年度第 2 學期兼任教師續聘 1案，提請討論。

決議：照案通過，並將此案移送院教評委員會及人事室處理。

執行情形：依照決議事項辦理。

貳、  主席致詞

感謝各位委員參與此次會議。

第 2 頁  共 2 頁

參、 提案討論

提案一

案由：本系專任老師呂崇富副教授申請國內專利獎助 1案，提請討論。

說明：

一、 法規依據：本校研究發展成果與技術移轉管理辦法及獎勵補助專利與技

術移轉辦法。

二、 專利申請名稱：模組化智慧節能自動給水器，如附件 1。

三、 專利申請名稱：防遺失 USB裝置及其應用的防遺失電子儲存裝置，如附

件 2。

決議：照案通過，並送院教評會議及校教評會議審查。

提案二

案由：本系專任老師王嬿惠副教授申請補助教師【專題研究計畫】1案，提請討

論。

說明：計畫名稱：開發一多益文章閱讀 App 及探討行動語言學習於學習者滿意

之研究，資料如附件 3。

決議：照案通過，並送院教評會議及校教評會議審查。

提案三

案由：本系專任老師郭玟琳講師申請國內專利獎助 1案，提請討論。

說明：

一、 法規依據：本校研究發展成果與技術移轉管理辦法及獎勵補助專利與技

術移轉辦法。

二、 專利申請名稱：智慧型杯墊，如附件 4。

決議：照案通過，並送院教評會議及校教評會議審查。

參、臨時動議：

肆、散會